CobcmaBku 3a 4 MNopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

1 Bpb3ka
2 cmpbka
16p.

4 6p.

180 ml

2

14.A.

1c.A.

Mpa3

Lleauna

MawwbpHak

MopkoBu

KokocoBo masiko

C.A. 3exmuH

¢ Kopu

@ AUB uectH, HapsizaH

¢ Mopcka con

(KOTANYI

1881

Kpem cyna ¢ mopkoBu u
kokocoBo magako

@ 50—60 Munymu @ 0 ¢

NogezomoBka

1 O6eaeme u Hapeskeme mopkoBume u nawbpHaka. PagnoroBeme npa3a u
Hape>keme Ha AeHmuuku no wupouuHa. Hapeskeme u yeauHama.

2 3aepelime 3exmuHa Ha muzaH u comupatime npa3a 3a okoAo 2 MuHymu.
AobaBeme ocmaHaaume 3eaeHuyyu u 2comBeme owe 10 MuHymu.

3 OBkyceme c nognpaBkume u 2zomBeme egHa muHyma. Caeg moBa
npexBbpAaeme cbgbprkaHuemo 8 meHgkepa. 3aretime c eguH Aumbp Boga u
ocmaBeme ga kvkpu noaoBuH uac, gokamo omekHam 3eaeHuyyume.

L4 [lacupalime cynama c pbuyeH nacamop. N3cuneme kokocoBomo masiko u
2omBeme 2 muHymu. Onumatime u go6aBeme owe mopcka coa npu
Heobxogumocm.



